
БРОЈ НА АКЦИИ И НА ГЛАСАЧКИ ПРАВА СОСТОЈБА СО ДЕН 19.01.2024  
Вкупен број на обични акции: 279.000 

Aкции без право на глас:   

1. Акции наменети за поранешни сопственици 

2. Сопствени акции 

                                                      -------- 

                                                      -------- 

Акции со право на глас: 279.000 

 
 


